ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v  ý kiến tiếp Trợ lý Dự án viện trợ

không hoàn lại - Tổng Lãnh sự quán

Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh

đến làm việc tại huyện

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

       Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1551/SNGV-NV ngày 03/11/2023 của Sở Ngoại

vụ tỉnh Đồng Tháp về Trợ lý Dự án viện trợ không hoàn lại - Tổng Lãnh sự

quán Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh đến làm việc tại Đồng Tháp (đính

kèm trên iDesk). Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp

xem xét trình Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận cho Trợ lý Dự án viện trợ không

hoàn lại - Tổng Lãnh sự quán Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh đến huyện

Tháp Mười làm việc với nội dung, trong ngày 10 tháng 11 năm 2023, cụ thể như

sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần và nội dung thực hiện của Đoàn

Tổng Lãnh sự quán Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh

1.1. Địa điểm 1: UBND huyện Tháp Mười

-  Thời gian: Lúc 14giờ 15 phút, ngày 10/11/2023.

- Thành phần: Cô Nguyễn Thị Thúy Hương, Trợ lý dự án viện trợ không

hoàn lại Tổng Lãnh sự quán Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh.

-  Nội dung: Gặp người phụ trách hướng dẫn vào điểm lắp đặt hệ thống cấp

nước viện trợ.

1.2.  Địa điểm 2: Xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

-  Thời gian: Lúc 15 giờ đến 16 giờ 30 phút, ngày 10/11/2023.

-  Thành phần: Cô Nguyễn Thị Thúy Hương, Trợ lý dự án viện trợ không

hoàn lại Tổng Lãnh sự quán Nhật Bản tại Thành phố Hồ Chí Minh.

-  Nội dung: Khảo sát hiệu quả “Dự án xây dựng hệ thống xử lý nước tại xã

Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp” năm 2014.

2. Thành phần tham dự của huyện

- Ông Nguyễn Văn Xích, Công chức Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

- Ông Đỗ Minh Tài, Công chức Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

- Ông Lê Văn Tài, Phó Chủ tịch UBND xã Hưng Thạnh.

- Ông Lê Văn Bổ, Trạm cấp nước Cờ Đỏ xã Hưng Thạnh.

2

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:07:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:37:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:37:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:37:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!